

交通建设项目中标候选人公示

惠州至肇庆高速公路白云至三水段项目材料采购（锚具）[JG2025-4860]的项目招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，公示时间从 2025 年 11 月 14 日 00：00 至 2025 年 11 月 18 日 00：00 止。具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	柳州欧维姆机械股份有限公司	四川零公里工程构件有限责任公司	柳州市威尔姆预应力有限公司
投标总报价（元）	20213415	18489003	16000733
项目负责人姓名及证书编号	/	/	/
质量要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求
安全目标	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求
供货期	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求
信用等级使用情况	本项目不适用	本项目不适用	本项目不适用

具体各中标候选人的业绩情况、被否决投标的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 中铁大桥局集团有限公司

联系地址: 广东省广州市花都区炭步镇惠肇高速公路白云至三水段 SG05 合同段项目经理部

邮编: 510000

联系人: 安奕博

联系电话: 18796002838

监督部门: 广州惠肇高速有限公司

地址: 广东省广州市花都区毕村牌坊大街 2 号广州惠肇高速有限公司

邮编: 510800

电话: 020-86864904

公示日期: 2025 年 11 月 14 日

附件 1:

中标候选人的业绩情况

中标候选 顺序	中标候选人	业绩情况
第一中标 候选人	柳州欧维姆机械股份 有限公司	1. 广东中开高速公路项目； 2. 云南省 S45 永金高速新平(戛洒)至元江(红光)段建设项目； 3. 南沙至中山高速公路 TJ07 合同段项目； 4. 柯桥至诸暨高速公路第 TJ03 标段项目； 5. 增天高速公路 SG01 标项目； 6. 元谋至大姚（新街）高速公路项目； 7. 惠增高速土建 5 标项目； 8. 惠增高速土建 6 标项目； 9. G5京昆高速公路汉中至广元至绵阳段（四川境）扩容项目。
第二中标 候选人	四川零公里工程构件 有限责任公司	1. 通锡高速公路海门至通州段TXGS-LJ2项目； 2. 南潼高速公路 SG2 标项目部； 3. 蕲太东及当枝松项目； 4. 铜资高速公路 TJ6 项目经理部； 5. 当枝松高速公路 DZSTJ-3 项目经理部； 6. 诺水河至光雾山公路（米仓大道）TJSG2 标段项目部； 7. 资中至乐山高速公路 TJ1-TJ3 项目。
第三中标 候选人	柳州市威尔姆预应力 有限公司	1. 瑞孟、师丘、宣会、永昌高速公路项目； 2. 永柳高速公路项目； 3. 肇明高速公路工程； 4. 益常高速公路 7 标项目； 5. 国道 G325 线鹤山址山至开平塘口段改建工程 PPP 项目； 6. 银洲湖高速公路项目； 7. 景礼高速公路陇南段总承包 2 标项目； 8. 兰阿公路建设项目 LATJ 项目。

附件 2:

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	基本 资格 要求	财务 要求	业绩 要求	信誉要求	人员 要求
第一中标候选人： 柳州欧维姆机械股份有限公司	满足	满足	详见 附件 1	<p>1.4.4 投标人不存在下列不良状况或不良信用记录：</p> <p>（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地（指广东省）的投标资格且处于有效期内；</p> <p>（2）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照，正受到责令停业的行政处罚或正处于财务被接管、冻结、破产的状态；</p> <p>（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>（4）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>（5）在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单；</p> <p>（6）投标人及其法定代表人在近三年内有行贿犯罪行为；</p> <p>（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	按招标文件要求作出承诺
第二中标候选人： 四川零公里工程构件有限责任公司	满足	满足	详见 附件 1	<p>1.4.4 投标人不存在下列不良状况或不良信用记录：</p> <p>（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地（指广东省）的投标资格且处于有效期内；</p> <p>（2）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照，正受到责令停业的行政处罚或正处于财务被接管、冻结、破产的状态；</p> <p>（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>（4）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>（5）在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单；</p> <p>（6）投标人及其法定代表人在近三年内有行贿犯罪行为；</p> <p>（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	按招标文件要求作出承诺

第三中标候选人： 柳州市威尔姆预应力有限公司	满足	满足	详见附件 1	<p>1.4.4 投标人不存在下列不良状况或不良信用记录：</p> <p>（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地（指广东省）的投标资格且处于有效期内；</p> <p>（2）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照，正受到责令停业的行政处罚或正处于财务被接管、冻结、破产的状态；</p> <p>（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>（4）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>（5）在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单；</p> <p>（6）投标人及其法定代表人在近三年内有行贿犯罪行为；</p> <p>（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	按招标文件要求作出承诺
---------------------------	----	----	--------	--	-------------

附件 3：

被否决投标的相关情况

投标单位	否决原因	否决依据
四川双建路桥机械有限责任公司	未提供广州公共资源交易中心确认过的缴款证明	评标办法“2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准”第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审第（1）条和第（3）条
安徽金星预应力工程技术有限公司	未提供基本账户开户许可证（如企业所在地已取消企业银行账户许可而无法提供开户许可证的，则需附上开户银行出具的“基本存款账户信息”或“人民银行账户管理系统查询的基本账户信息截图”）	评标办法“2.1.2 资格评审标准”第（1）条